
Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/III/42/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.), art. 89 ust. 1 
pkt 1 i 2, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 pkt. 2 i 6,  art. 222,  art. 235, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art.258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości  192.504.133 zł 

w tym: 
1) dochody bieżące 
2) dochody majątkowe                                                                                  

 
187.084.039 zł 

5.420.094 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości                          200.938.464 zł 

w tym: 
1) wydatki bieżące 
2) wydatki majątkowe 

 
176.023.585 zł 
24.914.879 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu  
w wysokości 

 

      8.434.331 zł 

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2.  

1. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości                                       11.479.331 zł 

w tym: 
1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym        
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy     
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
10.000.000 zł 
1.479.331 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu powiatu w wysokości 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3.045.000 zł  

§ 3.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

1) ogólną  w wysokości 
2) celową w wysokości                                                                                                        

516.919 zł 
4.700.000 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4.  

W planie dochodów i wydatków budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok  
wyodrębnia się: 

1. Dochody oraz wydatki finansowane z tych dochodów związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w wysokości 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 
15.502.342 zł  

2. Dochody oraz wydatki finansowane z tych dochodów związane z realizacją zadań 
wykonywanych przez powiat na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 
wysokości               589.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane z realizacją zadań 
wykonywanych przez powiat w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości           1.415.776 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 
do uchwały. 

4. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości  
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

12.526.323 zł  

5. Dotacje celowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości 
w tym: dotacje celowe na zadania bieżące 
dotacje celowe na zadania majątkowe           
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

6.261.811 zł  
5.761.811 zł 

500.000 zł  

6. Dochody budżetu powiatu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości  600.000 zł 
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości  
600.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

7. Plan rzeczowo - finansowy zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 2019 
rok zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 5.  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na łączną kwotę  11.000.000 zł. zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  powiatu 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w 
wysokości   

1.000.000 zł 
8.434.331 zł 

 
1.565.669 zł 

§ 6.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do: 

1) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 10.000.000 zł z 
przeznaczeniem na: 

- pokrycie deficytu budżetowego 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

8.434.331 zł  
1.565.669 zł 

2) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości 1.000.000 zł 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 3 
 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy między rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami; 

4) dokonywania zmian  planu jednorocznych wydatków majątkowych pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami, ustalania nowych jednorocznych zadań majątkowych oraz 
dokonywania przeniesień pomiędzy wydatkami bieżącymi, a jednorocznymi wydatkami 
majątkowymi z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Wejherowskiego 
uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w ramach 
rozdziału z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy;  

6) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty  1.000.000 zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

§ 7.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 8.  

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na stronach 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów na 2019 rok 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2019 rok w 
tym:  dochody bieżące 

w tym dochody 
i środki o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u. o 

f.p. 

dochody 
majątowe 

w tym dochody 
i środki o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u. o 

f.p. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000 9 000 0 0 0 

 01095  Pozostała działalność 9 000 9 000 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 000 9 000 0 0 0 

020   Leśnictwo 480 431 480 431 0 0 0 

 02001  Gospodarka leśna 350 431 350 431 0 0 0 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 431 350 431 0 0 0 

 02078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000 130 000 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 

130 000 130 000 0 0 0 

150   Przetwórstwo przemysłowe 821 150 821 150 821 150 0 0 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 821 150 821 150 821 150 0 0 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

697 978 697 978 697 978 0 0 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

123 172 123 172 123 172 0 0 

600   Transport i łączność 4 196 377 954 000 0 3 242 377 2 892 377 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 093 377 851 000 0 3 242 377 2 892 377 

  0690 Wpływy z różnych opłat 844 000 844 000 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 2 000 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 5 000 0 0 0 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 914 583 0 0 1 914 583 1 914 583 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 3 
 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 000 0 0 350 000 0 

  6309 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

977 794 0 0 977 794 977 794 

 60095  Pozostała działalność 103 000 103 000 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 85 000 85 000 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 000 18 000 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 227 557 1 227 557 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 227 557 1 227 557 0 0 0 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 799 3 799 0 0 0 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 141 3 141 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

248 617 248 617 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 251 000 251 000 0 0 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 719 000 719 000 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 4 
 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000 2 000 0 0 0 

710   Działalność usługowa 3 060 232 3 060 232 0 0 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 229 982 2 229 982 0 0 0 

  0830 Wpływy z usług 1 600 000 1 600 000 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 542 000 542 000 0 0 0 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 87 982 87 982 0 0 0 

 71015  Nadzór budowlany 830 250 830 250 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 830 000 830 000 0 0 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250 250 0 0 0 

750   Administracja publiczna 517 500 517 500 252 000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 000 82 000 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 82 000 82 000 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 5 
 

 75020  Starostwa powiatowe 139 500 139 500 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 500 4 500 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

20 200 20 200 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000 90 000 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 800 24 800 0 0 0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 44 000 44 000 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 32 000 32 000 0 0 0 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 12 000 12 000 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 252 000 252 000 252 000 0 0 

  2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

214 200 214 200 214 200 0 0 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

37 800 37 800 37 800 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 295 250 8 295 250 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 6 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 295 250 8 295 250 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 295 000 8 295 000 0 0 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250 250 0 0 0 

755   Wymiar sprawiedliwości 594 000 594 000 0 0 0 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 594 000 594 000 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 594 000 594 000 0 0 0 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

61 002 609 61 002 609 0 0 0 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 4 827 832 4 827 832 0 0 0 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4 227 832 4 227 832 0 0 0 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 600 000 600 000 0 0 0 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 56 174 777 56 174 777 0 0 0 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 55 174 777 55 174 777 0 0 0 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000 1 000 000 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 85 113 796 85 113 796 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 7 
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 76 053 507 76 053 507 0 0 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 76 053 507 76 053 507 0 0 0 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7 818 134 7 818 134 0 0 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 818 134 7 818 134 0 0 0 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 242 155 1 242 155 0 0 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 242 155 1 242 155 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5 227 823 3 050 106 2 335 085 2 177 717 2 177 717 

 80115  Technika 72 985 72 985 0 0 0 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 270 1 270 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 657 1 657 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

67 087 67 087 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 60 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 911 2 911 0 0 0 

 80116  Szkoły policealne 8 183 8 183 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 8 
 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

7 823 7 823 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 360 360 0 0 0 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 454 454 0 0 0 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 156 156 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 189 189 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 109 0 0 0 

 80120  Licea ogólnokształcące 55 051 55 051 0 0 0 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 828 828 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 740 740 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

42 232 42 232 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 5 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 246 11 246 0 0 0 

 80130  Szkoły zawodowe 1 148 1 148 0 0 0 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 910 910 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 9 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 144 144 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 94 94 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 5 090 002 2 912 285 2 335 085 2 177 717 2 177 717 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 110 826 2 110 826 2 110 826 0 0 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

118 720 118 720 118 720 0 0 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadnia bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami z administracji rządowej 577 200 577 200 0 0 0 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

105 539 105 539 105 539 0 0 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 177 717   2 177 717 2 177 717 

851   Ochrona zdrowia 2 569 570 2 569 570 0 0 0 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 569 570 2 569 570 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 569 570 2 569 570 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 10 
 

852   Pomoc społeczna 12 988 075 12 988 075 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 618 053 12 618 053 0 0 0 

  0830 Wpływy z usług 7 978 557 7 978 557 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500 1 500 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 860 1 860 0 0 0 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 4 636 136 4 636 136 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 365 922 365 922 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 365 922 365 922 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 100 3 100 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 100 3 100 0 0 0 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000 1 000 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 113 951 1 113 951 0 0 0 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 9 886 9 886 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 11 
 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

9 886 9 886 0 0 0 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 454 365 454 365 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 453 000 453 000 0 0 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 365 1 365 0 0 0 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 85 000 85 000 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000 85 000 0 0 0 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 564 700 564 700 0 0 0 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwość 2 000 2 000 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 126 000 126 000 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 300 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 400 36 400 0 0 0 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 

400 000 400 000 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 549 950 549 950 274 814 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 12 
 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 198 953 198 953 0 0 0 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 208 208 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

12 484 12 484 0 0 0 

  0830 Wpływy z usług 179 675 179 675 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 10 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 576 6 576 0 0 0 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 76 183 76 183 0 0 0 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 460 25 460 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 723 50 723 0 0 0 

 85495  Pozostała działalność 274 814 274 814 274 814 0 0 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

245 886 245 886 245 886 0 0 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 928 28 928 28 928 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 13 
 

855   Rodzina 4 136 862 4 136 862 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 69 750 69 750 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 69 750 69 750 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 2 790 000 2 790 000 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 840 000 840 000 0 0 0 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 350 000 1 350 000 0 0 0 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

600 000 600 000 0 0 0 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 277 112 1 277 112 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

780 780 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150 132 1 150 132 0 0 0 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

38 000 38 000 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 14 
 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

88 200 88 200 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000 600 000 0 0 0 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 600 000 600 000 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600 000 600 000 0 0 0 

Razem 192 504 133 187 084 039 3 683 049 5 420 094 5 070 094 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków na 2019 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego      

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 37 000  37 000  37 000  9 000  28 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 01095 Pozostała działalność 37 000  37 000  37 000  9 000  28 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

020  Leśnictwo 659 734  659 734  179 303  0  179 303  0  480 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

 02001 Gospodarka leśna 350 431  350 431  0  0  0  0  350 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 179 303  179 303  179 303  0  179 303  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 02078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 130 000  130 000  0  0  0  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

150  Przetwórstwo przemysłowe 821 150  821 150  0  0  0  0  0  821 150  0  0  0  0  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 821 150  821 150  0  0  0  0  0  821 150  0  0  0  0  0  0  0  

600  Transport i łączność 20 841 879  11 966 607  11 198 913  1 756 495  9 442 418  750 044  17 650  0  0  0  8 875 272  8 875 272  3 870 172  0  0  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 516 379  11 641 107  10 873 413  1 738 495  9 134 918  750 044  17 650  0  0  0  8 875 272  8 875 272  3 870 172  0  0  

 60095 Pozostała działalność 325 500  325 500  325 500  18 000  307 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 894 020  1 417 325  1 417 325  171 000  1 246 325  0  0  0  0  0  1 476 695  1 476 695  1 466 695  0  0  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 894 020  1 417 325  1 417 325  171 000  1 246 325  0  0  0  0  0  1 476 695  1 476 695  1 466 695  0  0  

710  Działalność usługowa 2 057 436  2 057 436  2 054 436  1 112 641  941 795  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 1 227 436  1 227 436  1 227 436  478 629  748 807  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71015 Nadzór budowlany 830 000  830 000  827 000  634 012  192 988  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

750  Administracja publiczna 20 026 531  19 772 531  19 038 131  13 311 897  5 726 234  0  482 400  252 000  0  0  254 000  254 000  0  0  0  

 75011 Urzędy wojewódzkie 82 000  82 000  82 000  82 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75019 Rady powiatów 486 000  486 000  44 000  0  44 000  0  442 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75020 Starostwa powiatowe 18 675 531  18 421 531  18 381 131  13 190 497  5 190 634  0  40 400  0  0  0  254 000  254 000  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 3 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 44 000  44 000  44 000  29 400  14 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 400 000  400 000  400 000  10 000  390 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095 Pozostała działalność 339 000  339 000  87 000  0  87 000  0  0  252 000  0  0  0  0  0  0  0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 8 331 300  8 331 300  7 920 300  7 137 083  783 217  0  411 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 8 295 000  8 295 000  7 884 000  7 134 283  749 717  0  411 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 8 300  8 300  8 300  2 800  5 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75495 Pozostała działalność 28 000  28 000  28 000  0  28 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

755  Wymiar sprawiedliwości 594 000  594 000  258 060  0  258 060  335 940  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 594 000  594 000  258 060  0  258 060  335 940  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757  Obsługa długu publicznego 632 000  632 000  0  0  0  0  0  0  0  632 000  0  0  0  0  0  

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

632 000  632 000  0  0  0  0  0  0  0  632 000  0  0  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 4 
 

758  Różne rozliczenia 5 216 919  5 216 919  5 216 919  0  5 216 919  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 216 919  5 216 919  5 216 919  0  5 216 919  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801  Oświata i wychowanie 64 049 636  53 927 576  45 084 288  38 051 333  7 032 955  5 160 153  139 771  3 543 364  0  0  10 122 060  10 122 060  2 177 717  0  0  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 227 526  227 526  227 278  152 944  74 334  0  248  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80105 Przedszkola specjalne 1 010 947  1 010 947  1 009 597  871 152  138 445  0  1 350  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80115 Technika 20 770 002  16 852 502  16 798 999  14 333 278  2 465 721  0  53 503  0  0  0  3 917 500  3 917 500  0  0  0  

 80116 Szkoły policealne 2 476 083  2 476 083  2 277 861  1 913 745  364 116  192 022  6 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 450 050  6 450 050  3 393 116  2 904 406  488 710  3 043 965  12 969  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80120 Licea ogólnokształcące 22 533 140  18 506 297  17 186 316  14 982 054  2 204 262  1 263 852  56 129  0  0  0  4 026 843  4 026 843  0  0  0  

 80130 Szkoły zawodowe 2 510 061  2 510 061  1 971 513  1 674 924  296 589  530 864  7 684  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 225 000  225 000  225 000  2 000  223 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 386 891  386 891  386 041  321 960  64 081  0  850  0  0  0  0  0  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 5 
 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

701 591  701 591  571 703  468 670  103 033  129 050  838  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195 Pozostała działalność 6 758 345  4 580 628  1 036 864  426 200  610 664  400  0  3 543 364  0  0  2 177 717  2 177 717  2 177 717  0  0  

803  Szkolnictwo wyższe 45 000  45 000  0  0  0  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80309 Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów 45 000  45 000  0  0  0  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

851  Ochrona zdrowia 2 569 570  2 569 570  2 569 570  0  2 569 570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 569 570  2 569 570  2 569 570  0  2 569 570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 6 
 

852  Pomoc społeczna 16 057 145  16 057 145  14 738 158  11 176 489  3 561 669  1 284 962  34 025  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85202 Domy pomocy społecznej 13 611 907  13 611 907  12 659 352  9 647 771  3 011 581  919 040  33 515  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85203 Ośrodki wsparcia 365 922  365 922  0  0  0  365 922  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 43 500  43 500  43 500  0  43 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 1 741 736  1 741 736  1 741 226  1 343 456  397 770  0  510  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

294 080  294 080  294 080  185 262  108 818  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 4 712 995  4 712 995  4 449 690  3 828 380  621 310  253 105  10 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 253 105  253 105  0  0  0  253 105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 567 615  567 615  567 615  327 700  239 915  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 7 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 892 275  3 892 275  3 882 075  3 500 680  381 395  0  10 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 26 666 920  26 470 068  20 758 791  18 184 492  2 574 299  5 325 970  96 029  289 278  0  0  196 852  196 852  0  0  0  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 12 830 301  12 830 301  12 799 828  11 495 661  1 304 167  0  30 473  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 2 934 138  2 934 138  321 419  281 464  39 955  2 612 342  377  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 3 578 488  3 381 636  3 371 108  2 816 973  554 135  0  10 528  0  0  0  196 852  196 852  0  0  0  

 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 1 613 639  1 613 639  1 609 723  1 342 355  267 368  0  3 916  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 45 000  45 000  0  0  0  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 5 079 611  5 079 611  2 360 648  2 227 039  133 609  2 713 228  5 735  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 105 000  105 000  105 000  0  105 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85495 Pozostała działalność 480 743  480 743  191 065  21 000  170 065  400  0  289 278  0  0  0  0  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 8 
 

855  Rodzina 21 397 865  18 007 865  8 344 222  5 186 193  3 158 029  3 077 760  6 585 883  0  0  0  3 390 000  3 390 000  0  0  0  

 85504 Wspieranie rodziny 69 750  69 750  4 000  4 000  0  0  65 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85508 Rodziny zastępcze 10 487 220  10 487 220  4 406 810  3 226 568  1 180 242  0  6 080 410  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 10 840 895  7 450 895  3 933 412  1 955 625  1 977 787  3 077 760  439 723  0  0  0  3 390 000  3 390 000  0  0  0  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 600 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  600 000  600 000  0  0  0  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

600 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  600 000  600 000  0  0  0  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 546 864  2 546 864  235 000  36 000  199 000  2 100 200  20 000  191 664  0  0  0  0  0  0  0  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 240 000  240 000  220 000  21 000  199 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92116 Biblioteki 620 000  620 000  0  0  0  620 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92118 Muzea 1 671 864  1 671 864  0  0  0  1 480 200  0  191 664  0  0  0  0  0  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 9 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926  Kultura fizyczna 180 500  180 500  152 000  5 000  147 000  0  28 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92695 Pozostała działalność 180 500  180 500  152 000  5 000  147 000  0  28 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 200 938 464  176 023 585  143 652 106  99 966 003  43 686 103  18 288 134  8 353 889  5 097 456  0  632 000  24 914 879  24 914 879  7 514 584  0  0  



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan przychodów budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok 

§ Treść Plan na 2019 rok  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 479 331 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 000 000 

 
Przychody razem 11 479 331 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan rozchodów budżetu powiatu wejherowskiego  na 2019 rok 

§ Treść Plan na 2019 rok  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 045 000 

 
Rozchody razem 3 045 000 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok 

L.P.   Treść Plan na 2019 rok  

I. Rezerwa ogólna   516 919 

II. Rezerwa celowa 4 700 000 

 w tym na:    

1. Rezerwa celowa na dotacje dla organizacji pozarządowych niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 220 000 

2. Rezerwa celowa na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 200 000 

3. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 380 000 

4. Rezerwa na odprawy emerytalne i wzrost płac w oświacie 3 400 000 

5. Rezerwa na remonty bieżące i zakupy pomocy dydaktycznych w oświacie 500 000 

 Rezerwy razem 5 216 919 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów oraz wydatków finansowanych z tych dochodów związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi wejherowskiemu na 2019 rok 

Dz
. Rozdz. Nazwa § Dotacja ogółem Wydatki ogółem 

(7+12) 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

(8+9+10+11) 

 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

01
0 01095 Pozostała działalność 2110 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 

60
0 60095 Pozostała działalność 2110 18 000 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0 

70
0 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2110 251 000 251 000 251 000 171 000 80 000 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

71
0 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 2110 542 000 542 000 542 000 422 000 120 000 0 0 0 

71
0 71015 Nadzór budowlany 2110 830 000 830 000 830 000 634 012 192 988 0 3 000 0 

75
0 75011 Urzędy wojewódzkie 2110 82 000 82 000 82 000 82 000 0 0 0 0 

75
0 75045 Kwalifikacja wojskowa 2110 32 000 32 000 32 000 18 000 14 000 0 0 0 

75
4 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 2110 8 295 000 8 295 000 8 295 000 7 134 283 749 717 0 411 000 0 

75
5 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2110 594 000 594 000 594 000 0 258 060 335 940 0 0 

85
1 85156 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 2 569 570 2 569 570 2 569 570 0 2 569 570 0 0 0 

85
2 85203 Ośrodki wsparcia 2110 365 922 365 922 365 922 0 0 365 922 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 3 
 

85
2 85205 Zadania z zakresu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 2110 3 100 3 100 3 100 0 3 100 0 0 0 

85
3 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 2110 453 000 453 000 453 000 213 385 239 615 0 0 0 

85
5 85504 Wspieranie rodziny 2110 69 750 69 750 69 750 4 000 0 0 65 750 0 

85
5 85508 Rodziny zastępcze 2160 1 350 000 1 350 000 1 350 000 15 686 0 0 1 334 314 0 

85
5 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2160 38 000 38 000 38 000 472 0 0 37 528 0 

Razem 15 502 342 15 502 342 15 502 342 8 721 838 4 227 050 701 862 1 851 592 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów oraz wydatków finansowanych z tych dochodów związane z realizacją zadań wykonywanych przez powiat na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej z powiatem wejherowskim na 2019 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa § Dotacja 
ogółem Wydatki ogółem (7+11) 

Z tego 

 z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 

Wydatki  
bieżące 

(8+9+10) 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 75045 Kwalifikacja 
wojskowa 2120 12 000 12 000 12 000 11 400 600 0 0 

801 80195 Pozostała działalność 2120 577 200 577 200 577 200 377 200 200 000 0 0 

Razem 589 200 589 200 589 200 388 600 200 600 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związane z realizacją zadań wykonywanych przez powiat wejherowski w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan 

dochodów na 
2019 rok  

Wydatki 
ogółem 
(7+12) 

Z tego: 

Wydatki  
bieżące 

(8+9+10+11) 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

w tym 
wydatki o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 

3 u. o f.p. 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

w tym dochody i 
środki o których 
mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 u. 
o f.p. 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600 
  

Transport i łączność 1 327 794 1 327 794 0 0 0 0 0 1 327 794 977 794 

 60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 1 327 794 1 327 794 0 0 0 0 0 1 327 794 977 794 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1322 G Kisewo - Żelazno - DW 213 na odcinku przez miejscowość Świchowo 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

350 000 350 000 0 0 0 0 0 350 000 0 

 Rozbudowa drogi powatowej nr 1420 G Godętowo  - Nawcz - Osiek - Tłuczewo na odcinku Nawcz - Osiek 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

  6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

977 794 977 794 0 0 0 0 0 977 794 977 794 

710   Działalność usługowa 87 982 87 982 87 982 44 873 43 109 0 0 0 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 87 982 87 982 87 982 44 873 43 109 0 0 0 0 

 Sprawna Administracja Geodezyjna i Kartograficzna Województwa Pomorskiego 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkam,i samorządu 
terytorialnego 

87 982 87 982 87 982 44 873 43 109 0 0 0 0 

Razem 1 415 776 1 415 776 87 982 44 873 43 109 0 0 1 327 794 977 794 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok 

    w tym:  

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2019 
rok 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

801  Oświata i wychowanie 5 100 553 0 5 100 553 

 80116 Szkoły policealne 192 022 0 192 022 

  Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe 
Wejherowo, Os. Kaszubskie 27 143 310  143 310 

  Policealna Szkoła Zawodowa Luzino, ul. Młyńska 1 48 712  48 712 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 023 965 0 3 023 965 

  
Niepubliczna Szkoła Rzemiosła Wejherowo, ul. 
Kalwaryjska 3 2 581 236  2 581 236 

  Branżowa Szkoła I Stopnia Towarzystwa 
Salezjańskiego w Kniewie 442 729  442 729 

 80120 Lica ogólnokształcące 1 263 852 0 1 263 852 

  
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące Rumia, ul. 
Świętojańska 1 853 010  853 010 

  Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Wejherowo, Os. 1000-Lecia PP 15 50 472  50 472 

  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Wejherowo, Os. Kaszubskie 27 269 520  269 520 

  
Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Luzino, ul. Młyńska 1 90 850  90 850 

 80130 Szkoły zawodowe 491 664 0 491 664 

  
Niepubliczna Szkoła Rzemiosła Wejherowo, ul. 
Kalwaryjska 3 491 664  491 664 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

129 050 0 129 050 

  Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące Rumia, ul. 
Świętojańska 1 50 245  50 245 

  Niepubliczna Szkoła Rzemiosła Wejherowo, ul. 
Kalwaryjska 3 78 805  78 805 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 325 570 0 5 325 570 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 612 342 0 2 612 342 

  Centrum Psychologiczno-Pedagogiczne 
TRAMPOLINA Wejherowo, ul. Sobieskiego 221/3 621 986  621 986 

  
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 1 "Fundacji Dobroczyńca" Rumia, 
ul. Janowska 16 

666 414  666 414 

  Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Luzino, ul. Młyńska 1 222 138  222 138 

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PEGAZ 
Rumia, ul. Cicha 3C 888 552  888 552 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy Strzepcz, ul. Derdowskiego 1 35 542  35 542 

  
Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy Wejherowo, ul. Chopina 15 177 710  177 710 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 713 228  2 713 228 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy Strzepcz, ul. Derdowskiego 1 1 708 329  1 708 329 

  Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy Wejherowo, ul. Chopina 15 1 004 899  1 004 899 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100 200 2 100 200 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 3 
 

 92116 Biblioteki 620 000 620 000 0 

  Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wejherowie 620 000 620 000 0 

 92118 Muzea 1 480 200 1 480 200 0 

  Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-
Pomorskiej w Wejherowie 1 480 200 1 480 200 0 

  Razem 12 526 323 2 100 200 10 426 123 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych z budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok 

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2019 rok 
razem (5+8) 

Plan dotacji na 
zadania bieżące 

na 2019 rok 
(6+7) 

w tym: 

Plan dotacji na 
zadania 

majątkowe na 
2019 rok (9+10) 

w tym: 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

60
0  Transport i łączność 1 250 044 750 044 750 044 0 500 000 500 000 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 250 044 750 044 750 044 0 500 000 500 000 0 

  Miasto Rumia 887 031 387 031 387 031 0 500 000 500 000 0 

  Miasto Reda 251 284 251 284 251 284 0 0  0 

  Gmina Linia 111 729 111 729 111 729 0 0  0 

75
5  Wymiar sprawiedliwości 335 940 335 940 17 820 318 120 0 0 0 

 75515 Nieodpłata pomoc prawna 335 940 335 940 17 820 318 120 0 0 0 

  Miasto Wejherowo 1 980 1 980 1 980 0 0 0 0 

  Gmina Wejherowo 1 980 1 980 1 980     



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

  Gmina Luzino 1 188 1 188 1 188 0 0 0 0 

  Gmina Linia 1 188 1 188 1 188 0 0 0 0 

  Gmina Choczewo 792 792 792 0 0 0 0 

  Gmina Gniewino 792 792 792 0 0 0 0 

  Miasto Reda 3 960 3 960 3 960 0 0 0 0 

  Miasto Rumia 3 960 3 960 3 960 0 0 0 0 

  Gmina Łęczyce 1 188 1 188 1 188 0 0 0 0 

  Gmina Szemud 792 792 792 0 0 0 0 

  organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego  318 120 318 120 0 318 120 0 0 0 

80
1  Oświata i wychowanie 59 600 59 600 59 600 0 0 0 0 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 

  Miasto Zielona Góra 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 

  Powiat Tczewski 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 

  Miasto Gdynia 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 

 80130 Szkoły Zawodowe 39 200 39 200 39 200 0 0 0 0 

  Miasto Zielona Góra 4 200 4 200 4 200 0 0 0 0 

  Powiat Tczewski 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 3 
 

  Miasto Gdynia 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 

 80 195 Pozostała działalność 400 400 400 0 0 0 0 

  Miasto Gdynia 400 400 400 0 0 0 0 

85
2  Pomoc społeczna 1 284 962 1 284 962 0 1 284 962 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 919 040 919 040 0 919 040 0 0 0 

  
dom pomocy społecznej wybierany 
w drodze konkursu 919 040 919 040 0 919 040 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 365 922 365 922 0 365 922 0 0 0 

  

Środowiskowy Dom Samopomocy 
prowadzony przez Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
"Przystanek" 

365 922 365 922 0 365 922 0 0 0 

85
3  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 253 105 253 105 0 253 105 0 0 0 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych 253 105 253 105 0 253 105 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 4 
 

  
Fundacji Zdrowia „ESCO”  - 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Wejherowie 

39 548 39 548 0 39 548 0 0 0 

  

Fundacja "Szczęśliwa Rodzina" im. 
Św. Siostry Faustyny Kowalskiej - 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Bojanie 

94 914 94 914 0 94 914 0 0 0 

  
Fundacja Anny Dymnej "Mimo 
Wszystko" - Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Lubiatowie 

39 548 39 548 0 39 548 0 0 0 

  
Caritas Archidiecezji Gdańskiej - 
Centrum im. Siostry Faustyny - 
Warsztat Terapii Zajęciowej w Rumi 

79 095 79 095 0 79 095 0 0 0 

85
4  Edukacyjna opieka wychowawcza 400 400 400 0 0 0 0 

 85495 Pozostała działalność 400 400 400 0 0 0 0 

  Miasto Gdynia 400 400 400 0 0 0 0 

85
5  Rodzina 3 077 760 3 077 760 0 3 077 760 0 0 0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 077 760 3 077 760 0 3 077 760 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 5 
 

  
Fundacja "Rodzinny Gdańsk" z 
siedzibą w Gdańsku "Dom dla Dzieci 
w Rumi" 

623 448 623 448 0 623 448 0 0 0 

  
Salezjańska Fundacja Zwiastowanie 
w Rumi oddział Placówka wsparcia 
dziennego w Kniewie 

283 500 283 500 0 283 500 0 0 0 

  

Towarzystwo Salezjanskie 
Inspektoria pw. Św. Wojciecha z 
siedziba w Pile Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza "Nasz 
Dom" w Rumi 

466 704 466 704 0 466 704 0 0 0 

  

Towarzystwo Salezjanskie 
Inspektoria pw. Św. Wojciecha z 
siedziba w Pile Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom 
Maryi" w Bolszewie 

427 812 427 812 0 427 812 0 0 0 

  
Rodzinny Dom Dziecka Fundacji 
Rodzina Nadziei "Nasz Dom" w  
Luzinie i  Wejherowie 

1 047 696 1 047 696 0 1 047 696 0 0 0 

  placówka wybierana w drodze 
konkursu 228 600 228 600 0 228 600 0 0 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 6 
 

Razem 6 261 811 5 761 811 827 864 4 933 947 500 000 500 000 0 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów budżetu powiatu wejherowskiego z tytułu korzystania ze środowiska oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2019 rok 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 

Plan na 2019 rok 

dochody wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000 600 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600 000 600 000 

  
069

0 Wpływy z różnych opłat 600 000  

   1) Wydatki majątkowe  600 000 

   Razem 600 000 600 000 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VI/III/42/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan rzeczowo - finansowy zadań inwestycyjncy i zakupów inwestycyjnych na 2019 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 8 875 272 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 875 272 

  Modernizacja ulicy Dębogórskiej w Rumi na odcinku od Ronda Jana Pawła II do Ronda 
Marszałka Maciej Płażyńskiego  500 000 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1322 G Kisewo - Żelazno - DW 213 na odcinku przez 
miejscowość Świchowo 700 000 

  Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1479G ul. Przemysłowa w Wejherowie wraz z 
budową kanalizacji deszczowej na terenie działek nr 19/1 i 22/5 obręb 6 w Wejherowie 2 227 600 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420 G Godętowo - Nawcz - Tłuczewo na odcinku Nawcz 
- Osiek 3 870 172 

  Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1487 G (ul. 12 Marca) oraz 1488 G 
(Sikorskiego) w Wejherowie 1 577 500 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 476 695 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 476 695 

  
Kompleksowa modernizacja energetyczna trzech budynków w Wejherowie będących 
własnością Powiatu Wejherowskiego– budynek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego, Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego oraz Powiatowego Zespołu 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 

913 000 

  
Utworzenie Książnicy prof. Gerarda Labudy jako unikatowego zbioru dziedzictwa 
kulturowego Pomorza poprzez adaptację budynków przy Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 
Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie na potrzeby obsługi ruchu turystycznego regionu 

553 695 

  Zakup nieruchomości na potrzeby drogi powiatowej 10 000 

750  Administracja publiczna 254 000 

 75020 Starostwa powiatowe 254 000 



Id: 551D227B-E2DA-44DB-8440-8BDB91B1A610. Podpisany Strona 2 
 

  
Prace dotyczące  przebudowy pomieszczeń w budynku przy ul. I Brygady Pancernej WP (w 
tym również: projekt przebudowy wraz z ekspertyzą windy towarowej, montaż regału 
przesywnego) 

149 000 

  Wykonanie instalacji klimatyzacji wraz z montażem klimatyzatorów w pomieszczeniach 
archiwum przy ulicy 3 Maja w Wejherowie 60 000 

  Zakup SQL serwera 45 000 

801  Oświata i wychowanie 10 122 060 

 80115 Technika 3 917 500 

  Rozbudowa Powiatowego Zespołu Szkół w Redzie o kompleks 10 pracowni zawodowych  3 917 500 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 026 843 

  Przebudowa poddasza – przekształcenie na bibliotekę w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w 
Rumi 1 200 000 

  Rozbudowa szkoły - I etap w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Rumi 2 826 843 

 80195 Pozostała działalność 2 177 717 

  
Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez 
rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych ponadgimnazjalnych szkół 
zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – 

2 177 717 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 196 852 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 196 852 

  Montaż windy  196 852 

855  Rodzina 3 390 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 390 000 

  Budowa nowej siedziby Ogniska Wychowawczego im.K.Lisieckiego "Dziadka" w Rumi 3 390 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 600 000 

  Zadania wynikające z ustawy Prawo Ochrony Środowiska 600 000 

Razem 24 914 879 

 


